РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22.03.2016 год                                                                                        № 26
х.Вишневка

«О предоставлении в аренду земельного

участка площадью 785000 кв.м.»

   На основании  протокола я

 № 2 от 16.03.2016 г. по результатам проведения  аукциона по продаже   права аренды земельного участка, Администрация  Фомино-Свечниковского сельского поселения предоставляет в аренду
Лепскому Иван Александровичу земельный участок государственная собственность на которые не разграничена, руководствуясь П.п. 19 п.2 ст.39.6 Земельного кодекса РФ, согласно ст.30,ст.47 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковского сельского поселения»,

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Предоставить в аренду Лепскому Иван Александровичу земельный участок площадью 785000 кв.м. из земель сельскохозяйственного назначения, расположенный по адресу: Ростовская область, Кашарский район, примерно 800 м от х. Ленинский по направлению на восток, земельные участки сельскохозяйственного использования (огороды, сады, загоны,  выгоны).кадастровый номер 61:16:0600011:400,сроком на три года.
        2.Старшему инспектору по имущественным и земельным отношениям Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения (А.А.Григорян) оформить и заключить договор аренды земельного участка с Лепским Иван Александровичем  в установленном законом порядке.
        3.Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Фомино-Свечниковского

 сельского поселения.                                                               С.Н.Гаврилов.